
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Τρίπολη         :  18 -11-2010

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ Αριθ. Πρωτ.  : Φ.11.2/7193   

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε ΑΡΚΑΔΙΑΣ
 ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

Πλ. Αγίου Δημητρίου 4  -221 00 Τρίπολη 
Πληροφορίες:   Ιωάννης Χουζούρης 
Τηλ.  :  2710 -  222540  Fax:   2710 – 238435
e-mail : pysde@dide.ark.sch.gr

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: «ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΚΕΝΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 
Ν. ΑΡΚΑΔΙΑΣ» 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των Ν. 1566/1985 και 3848/2010
2. Την Υ.Α. 129862/Δ2/14-10-2010 πρόσληψη αναπληρωτών 
3. Την Υ.Α. 128920/Δ2/15-10-2010 πρόσληψη Αναπληρωτών
4. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε εκπαιδευτικό προσωπικό
5. Την πράξη 32/20-10-2010 του ΠΥΣΔΕ Αρκαδίας

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε    

Τοποθετούμε προσωρινά τους παρακάτω αναπληρωτές εκπαιδευτικούς μέχρι το τέλος του διδακτικού 
έτους 2010-11 σε κενά σχολικών μονάδων. 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ
1. ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 ΕΠΑ.Λ. ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ
2. ΡΩΤΟΥΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ17.02 1Ο ΕΠΑ.Λ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ
3. ΜΠΟΥΖΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ17.02 1ο ΕΠΑ.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ
4. ΣΟΥΛΤΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.02 1Ο ΕΠΑ.Λ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ
5. ΜΠΙΖΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ17.03 1Ο ΕΠΑ.Λ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ
6. ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.03 1Ο ΕΠΑ.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ
7. ΤΣΑΤΣΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ18.02 ΕΠΑ.Λ. ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ
8. ΓΙΑΓΚΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.10 1Ο ΕΠΑ.Λ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ
9. ΚΑΤΣΙΚΑ ΕΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 3Ο ΕΠΑ.Λ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ
10. ΤΣΑΓΚΛΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 1Ο ΕΠΑ.Λ. ΑΣΤΡΟΥΣ
11. ΜΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.33 1Ο ΕΠΑ.Λ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
12. ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΓΕΛ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ
13. ΡΟΥΣΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΤΥΡΟΥ
14. ΜΑΡΝΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΤΡΟΠΑΙΩΝ
15. ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΕΠΑ.Λ. ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ
16. ΨΑΧΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΟΠΑΙΩΝ
17. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑΣ

18. ΛΙΝΑΡΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ16 3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ
19. ΖΕΡΒΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ16 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

ΑΔΑ : 4Ι049-9Θ



                

Ο ΔΙΕΘΥΝΤΗΣ Δ.Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ

                                                                                       ΠΟΛ. Ν. ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗΣ  
                                                                            Φιλόλογος

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
• Διεύθυνση Δ.Ε. Ν. Αρκαδίας

• 1ο Γραφείο Δ.Ε. Ν. Αρκαδίας
• Γραφείο Ε.Ε. Ν. Αρκαδίας 
• Σχολικές Μονάδες Νομού Αρκαδίας 

• Αναφερόμενοι εκπαιδευτικοί 

ΑΔΑ : 4Ι049-9Θ


		2010-11-18T13:35:50+0200
	Athens,Greece
	Officially issued document




